
UCHWAŁA NR X/5/2013
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/10/99 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 1 marca 1999 r. 
w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej Nr 13 w Starachowicach ul. Prądzyńskiego 2, 
zmienionej uchwałą Nr III/14/2011 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 25 marca 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr II/10/99 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 1 marca 1999 r. 
w sprawie określenia obwodu Szkoły Podstawowej nr 13 w Starachowicach ul. Prądzyńskiego 2, zmienionym 
uchwałą Nr III/14/2011 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 25 marca 2011 r.  wprowadza się następujące 
zmiany:                                                                                                                                                                      
               Dodaje się punkty 45 i 46 w brzmieniu: 

– "45. Ignacego Jana Paderewskiego" 

– "46. Witolda Lutosławskiego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

Zbigniew Rafalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2012 r.

Poz. 3090


		2012-11-14T09:19:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




